--- RESOLUCIÓN:-    119    (CIENTO DIECINUEVE).--------------------

--- Ciudad Victoria, Tamaulipas; a  (27) veintisiete de noviembre de

(2023) dos mil veintitrés.-----------------------------------------------------------

--- Visto  para  resolver  el  presente  Toca  120/2023, formado  con

[...]

CONSTE.-----------------
L’AASM/L’BETC/L'AALH/mmct'

La Licenciada Ana Alejandra Loyola Herrera, Secretaria  Proyectista, adscrita a la Primera Sala Unitaria,
hago constar y certifico que este documento corresponde a una versión pública de la resolución  119
(ciento diecinueve). dictada el lunes, 27 (veintisiete) de noviembre de 2023 (dos mil veintitres)constante
de 11 (once), fojas útiles. Versión pública a la que de conformidad con lo previsto en los artículos 3
fracciones  XVIII,  XXII,  y  XXXVI;  102,  110  fracción  III;